
segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano III - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

____________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel. (73) 3526-8031 – Telefax (73) 3526-8030  

 CEP 45206-903 – Jequié-Ba - e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 

 
 
D E C R E T O  Nº 18.388          -       EM 10  DE ABRIL DE 2017. 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 

1990, e, 

 
 

CONSIDERANDO o trágico falecimento da cidadã Jequieense, professora e 

empresária a Srª. ZIZETE ANDRADE IOSSEF ocorrido no dia 10 de Abril, em 

Salvador; 
 

                                                                                                                                                        

DECRETA: 
 
Art. 1º - Luto oficial por 03 (três) dias, no  Município de Jequié, em homenagem a 

Srª. ZIZETE ANDRADE IOSSEF, devendo a Bandeira do Município ser hasteada 

a meia verga, tanto na sede da Prefeitura como nas repartições municipais. 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 10 DE ABRIL DE 2017. 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
              = PREFEITO = 
             
 

 

                               REGISTRADO 
 
SOB NÚMERO 18.388 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 
 
EM 10 DE ABRIL DE 2017. 
 
________________________________________________ 
    SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF72CEF64EF43AD07287645048A3EE79


		2017-04-10T10:01:29-0300




